ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

03.02.2020 г. № 9

О принятии  на учет в составе имущества
казны администрации
Барановского сельского поселения
объекты недвижимого имущества

В  связи  с  принятием  в  собственность  Барановского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области  бесхозяйные объекта, на
основании  Решения  Николаевского  районного  суда   №  2-407/2019  от  17.09.2019  г.,
выписки  из  Единого  государственного  реестра  недвижимости   об  основных
характеристиках  и  зарегистрированных  правах  на  объект  недвижимости,  выданного
Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Волгоградской области, руководствуясь Уставом Барановского  сельского поселения.
п о с т а н о в л я е т:

1.   Принять  на учет в составе имущества казны администрации  Барановского сельского
поселения объекты недвижимого имущества, согласно приложения № 1 .
3.  Гл.бухгалтеру  администрации  Барановского  сельского  поселения  Шабуниной  О.Н.
принять  на   баланс  администрации  Барановского  сельского  поселения  муниципальное
имущество казны, указанное в приложении № 1 настоящего постановления.
4.  Гл.бухгалтеру  администрации  Барановского  сельского  поселения  Шабуниной  О.Н.
внести изменения в Реестр муниципального имущества казны.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
сельского поселения М.Н.Собгайда

Приложение 1
к постановлению администрации

Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района

                                                                                   от 03.02.2020 г. № 9

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Барановского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

Год
постройки

Кадастровая
стоимость,
(условная

стоимость)
руб.

1 2 3 4 5 6
1 Нежилое

здание
Волгоградская обл.
Николаевский р-н
х. Красный
Мелиоратор, улица
Коммунистическая,
12а

Кадастровый  номер :
34:18:040001:1126
Площадь – 159 кв.м

1972 338738,37

2 Нежилое
здание

Волгоградская обл.
Николаевский р-н
х. Красный
Мелиоратор, улица
Коммунистическая,
13 строение 3

Кадастровый  номер :
34:18:040001:1127
Площадь -181,3

1988 386246,96

3 Водонапорная
башня

Волгоградская обл.
Николаевский р-н
х. Красный
Мелиоратор, улица
Коммунистическая,
13 а

Кадастровый  номер :
34:18:040001:1128
Объем – 25 куб.м.

1967 1,0

4 Водонапорная
башня

Волгоградская обл.
Николаевский р-н
х. Барановка, улица
Барановская, 31 а

Кадастровый  номер :
34:18:040007:129
Объем -15 куб.м.

1967 1,0